plaatselijk bekend als Nieuwland Parc nummers 10 l, 10 m, 10 n, 11 l, 11 m en 

11 n te Alblasserdam, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten 

kadastraal bekend gemeente Alblasserdam, sectie B nummer 4184, groot elf 

aren vijf en zestig centiaren; alsmede: 

• het drieduizend twee en twintig / éénhonderd twintigduizendste 

(3.022/120.000e) onverdeeld aandeel in de tot mandelige toegangsweg 

bestemde strook grond, gelegen als hiervoor omschreven, kadastraal bekend 

als gemeente Alblasserdam, sectie B nummer 4161 (geheel), alsmede een 

gedeelte van het perceel Alblasserdam, sectie B nummer 4268, ter 

gezamenlijk grootte van ongeveer 553 m²; 

• het drieduizend twee en twintig / éénhonderd twintigduizendste 

(3.022/120.000e) onverdeeld aandeel in de tot mandelige toegangsweg 

bestemde strook grond, gelegen als hiervoor omschreven, kadastraal bekend 

als gemeente Alblasserdam, sectie B nummers 4186, 4185, 4321 en 4320, 

voor het geheel groot 495 m². 

Bouwaard/algemeen: